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FIJACIÓN LISTA  
  

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO 
TIPO DE 

TRASLADO PROVIDENCIA  TÉRMINO  INICIO FINALIZA  

08433-40-89-003- 
2016-00315-00  

 

EJECUTIVO  
SINGULAR 

 
COOPERATIVA 

COOINDUSTRIAL 

GUILLERMO 
ENRIQUE COBA 

VENEGAS Y OTRO 

 
LIQUIDACION DEL 

CREDITO 
 

-------------------------------- 
 

 
3 DIAS   

 
04/05/2021 

 
06/05/2021 

 

08433-40-89-003- 
2017-00147-00 

 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

 

COOPERATIVA 
COOCREDITO 

 

NURY SALCEDO 
MEZA Y OTRO 

 

LIQUIDACION DEL 
CREDITO 

 -------------------------------- 

 
3 DIAS   

 
04/05/2021 

 
06/05/2021 

 

 
08433-40-89-003- 

2017-00148-00 
 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

 

COOPERATIVA 
COOCREDITO 

 
ELVIS PUA GOMEZ 

 

LIQUIDACION DEL 
CREDITO 

 -------------------------------- 

 
3 DIAS   

 
04/05/2021 

 
06/05/2021 

 

08433-40-89-003- 
2019-00446-00 

EJECUTIVO 
HIPOTECARIO 

BANCO DE BOGOTÁ 
 

NUÑEZ VILLAFAÑE 
FERNANDO 

LIQUIDACION DEL 
CREDITO 

 -------------------------------- 
3 DIAS   

 
04/05/2021 

 
06/05/2021 

 

 
Malambo, 03 Mayo de 2021. 
 
De conformidad con lo previsto en el Art. 110 del CGP,  para traslado de las partes de la anterior actuación en la fecha y a la hora de las 8:00AM. Se hace la presente fijación en lista 
por el término legal de tres (3) días. 
 
Cordialmente,  

 

Angelica Patricia Gómez Acosta 
Secretaria 

 

     Firmado Electrónicamente  
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